GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 015/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário “Professor Eugênio
Carlos Stieler”, conforme segue:

Tangará da Serra - MT, 01 de agosto de 2024.

Toni Amorim de Oliveira
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais, Aplicadas e da Linguagem
Portaria nº 369/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

55
52

2

Assinado com senha por TONI AMORIM DE OLIVEIRA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACSAL - 01/08/2024 às
09:21:18.
Documento Nº: 19482565-1677 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19482565-1677

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 015/2024 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem, Campus
de Tangará da Serra (Republicação)

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2024/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FRANCIELE DEL VECCHIO DOS SANTOS 99.50 Classificado N
2 EDNEI DE GENARO 93.50 Classificado N
3 FÁBIO HENRIQUE DE SOUZA LACERDA 84.00 Classificado N
4 SIMONE FERREIRA SOARES DOS SANTOS 73.00 Classificado N
5 ODAIR ALVES VIEIRA 0.00 Não Compareceu N
6 JULIANO XAVIER DA SILVA COSTA 0.00 Não Compareceu N
7 LEANDRO SILVEIRA ROCHA 0.00 Não Compareceu N
8 MARCOS VINICIUS CARRIJO DE FREITAS 0.00 Não Compareceu N
9 MIRIAM LUCIA BARBOSA 0.00 Não Compareceu N
10 JOSE ARTHUR DA SILVA SANTOS 0.00 Não Compareceu N
11 ALEXANDRE DE SOUZA CARDOSO TEIXEIRA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Humanas - Educação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Economia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 NAIRON CESAR DINIZ DE SOUSA 80.00 Classificado N
2 JOAIS LIMA DA CRUZ 0.00 Não Compareceu N
3 ISAC ALVES CORREIA 0.00 Não Compareceu N
4 IONICE COSTA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LILIAN ELISA MINIKEL BROD 95.00 Classificado N
2 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 70.00 Classificado N
3 SIMONE CARVALHO MENDES 0.00 Não Compareceu N
4 JULIANE REGINA DE SOUZA PEREIRA 0.00 Não Compareceu N
5 GRACIENE VERDéCIO DE GUSMãO 0.00 Não Compareceu N
6 FáBIO ARAúJO PEREIRA 0.00 Não Compareceu N

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

55
52

2

Assinado com senha por TONI AMORIM DE OLIVEIRA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACSAL - 01/08/2024 às
09:21:18.
Documento Nº: 19482565-1677 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19482565-1677

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 015/2024 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem,
Campus de Tangará da Serra (Republicação)
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2024/2
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 EDNEI DE GENARO 37.55 ----- N
2 FRANCIELE DEL VECCHIO DOS SANTOS 34.15 ----- N
3 SIMONE FERREIRA SOARES DOS SANTOS 25.80 ----- N
4 FÁBIO HENRIQUE DE SOUZA LACERDA 4.50 ----- N

Ciências Humanas - Educação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Economia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 NAIRON CESAR DINIZ DE SOUSA 16.10 ----- N
Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 25.40 ----- N
2 LILIAN ELISA MINIKEL BROD 18.25 ----- N

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

55
52

2

Assinado com senha por TONI AMORIM DE OLIVEIRA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACSAL - 01/08/2024 às
09:21:18.
Documento Nº: 19482565-1677 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19482565-1677

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/55522